[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 23.12.2021

                   № 650
г. Завитинск

	О признании утратившим силу
постановления главы Завитинского района

от 29.12.2020 № 526

          В соответствии с главой 10 Федерального закона от 31.07.2020               № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
 п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление главы Завитинского района от 29.12.2020 № 526 с 01.01.2022.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского

муниципального округа                                                                       С.С. Линевич